
UCHWAŁA NR XLVIII/237/2022 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) 
oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2022 r poz. 583)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           24 144 555,10 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          20 334 990,60 zł 

- majątkowe w wysokości                      3 809 564,50 zł, 

b) wydatki budżetu:                             27 587 855,53  zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           20 185 918,76 zł 

- majątkowe w wysokości                       7 401 936,77 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi 3 443 300,43 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  2 695 065,17 zł, 

- wolnymi środkami w wysokości 700 000,00 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w  wysokości 48 235,26 zł, 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 297 258,71 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 853 958,28 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 5 665 013,50 -  15 000,00   15 000,00  5 665 013,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie   91 029,50    0,00   15 000,00   106 029,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń   15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00

 15 625 881,60 -  15 000,00   15 000,00  15 625 881,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 515 726,00 - 1 173 212,50   127 210,00  1 469 723,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 515 726,00 - 1 173 212,50   127 210,00  1 469 723,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 515 726,00 - 1 173 212,50   127 210,00  1 469 723,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 515 726,00 - 1 173 212,50   127 210,00  1 469 723,50

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 2 312 570,00 - 1 173 212,50    0,00  1 139 357,50

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  203 156,00    0,00   127 210,00   330 366,00

 4 855 567,00 - 1 173 212,50   127 210,00  3 809 564,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00 - 1 173 212,50   127 210,00  2 535 316,50

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/237/2022 - Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 11 kwietnia 2022 r. - plan dochodów budżetu gminy na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 1



 20 481 448,60 - 1 188 212,50   142 210,00  19 435 446,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00 - 1 173 212,50   127 210,00  2 535 316,50

852 Pomoc społeczna  1 209 562,00 -  37 924,00    0,00  1 171 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85203 Ośrodki wsparcia   935 562,00 -  37 924,00    0,00   897 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom

  935 562,00 -  37 924,00    0,00   897 638,00

 4 747 033,00 -  37 924,00    0,00  4 709 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 747 033,00 -  37 924,00    0,00  4 709 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 20 372 914,60 -  52 924,00   15 000,00  20 334 990,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 855 567,00 - 1 173 212,50   127 210,00  3 809 564,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00 - 1 173 212,50   127 210,00  2 535 316,50

 25 228 481,60 - 1 226 136,50   142 210,00  24 144 555,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 581 319,00 - 1 173 212,50   127 210,00  2 535 316,50

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 414 062,00  3 754 062,00  3 546 662,00  2 802 281,00   744 381,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 476,00 -  4 476,00 -  4 476,00    0,00 -  4 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 411 586,00  3 751 586,00  3 544 186,00  2 802 281,00   741 905,00   2 500,00   204 900,00    0,00    0,00    0,00   660 000,00   660 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   309 200,00   259 200,00   256 700,00   23 000,00   233 700,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 476,00 -  2 476,00 -  2 476,00    0,00 -  2 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   306 724,00   256 724,00   254 224,00   23 000,00   231 224,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   203 500,00   203 500,00   203 500,00    0,00   203 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 476,00 -  2 476,00 -  2 476,00    0,00 -  2 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 024,00   201 024,00   201 024,00    0,00   201 024,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 850,00   161 850,00   154 850,00   24 650,00   130 200,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 850,00   161 850,00   154 850,00   24 650,00   130 200,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   158 650,00   158 650,00   151 650,00   24 650,00   127 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   158 650,00   158 650,00   151 650,00   24 650,00   127 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 419 008,00  6 314 008,00  6 107 388,00  4 982 317,00  1 125 071,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 220,00 -  7 220,00 -  7 220,00 -   220,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

75412

4210

4270

Oświata i wychowanie801

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

750

75075

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/237/2022 - Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 11 kwietnia 2022 r. - plan wydatków budżetu gminy na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 1



zwiększenie    220,00    220,00    220,00    220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 412 008,00  6 307 008,00  6 100 388,00  4 982 317,00  1 118 071,00    0,00   206 620,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 445 227,00  4 340 227,00  4 182 713,00  3 655 794,00   526 919,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   110,00 -   110,00 -   110,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    110,00    110,00    110,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 445 227,00  4 340 227,00  4 182 713,00  3 655 794,00   526 919,00    0,00   157 514,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 481 719,50  2 481 719,50  2 481 719,50  2 481 719,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    110,00    110,00    110,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 481 829,50  2 481 829,50  2 481 829,50  2 481 829,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   195 583,00   195 583,00   195 583,00   195 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   110,00 -   110,00 -   110,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 473,00   195 473,00   195 473,00   195 473,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   329 301,00   329 301,00   313 240,00   293 691,00   19 549,00    0,00   16 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 610,00 -  4 610,00 -  4 610,00 -   110,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    110,00    110,00    110,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   324 801,00   324 801,00   308 740,00   293 691,00   15 049,00    0,00   16 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 625,00   5 625,00   5 625,00    0,00   5 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 125,00   1 125,00   1 125,00    0,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   226 284,00   226 284,00   226 284,00   226 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   110,00 -   110,00 -   110,00 -   110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   226 174,00   226 174,00   226 174,00   226 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 749,00   14 749,00   14 749,00   14 749,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    110,00    110,00    110,00    110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 859,00   14 859,00   14 859,00   14 859,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 049 938,00  1 049 938,00  1 022 480,00   596 336,00   426 144,00    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 047 438,00  1 047 438,00  1 019 980,00   596 336,00   423 644,00    0,00   27 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 125,00   3 125,00   3 125,00    0,00   3 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    625,00    625,00    625,00    0,00    625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 345 071,73  2 345 071,73  1 686 740,73   974 777,62   711 963,11    0,00   658 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 800,00 -  38 800,00 -  38 800,00    0,00 -  38 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    876,00    876,00    876,00    876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 307 147,73  2 307 147,73  1 648 816,73   975 653,62   673 163,11    0,00   658 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   935 562,00   935 562,00   934 562,00   579 326,00   355 236,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 800,00 -  38 800,00 -  38 800,00    0,00 -  38 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    876,00    876,00    876,00    876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   897 638,00   897 638,00   896 638,00   580 202,00   316 436,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   454 162,00   454 162,00   454 162,00   454 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    876,00    876,00    876,00    876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   455 038,00   455 038,00   455 038,00   455 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  38 800,00 -  38 800,00 -  38 800,00    0,00 -  38 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 200,00   61 200,00   61 200,00    0,00   61 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 637 618,00  2 121 892,00  2 121 692,00   66 021,00  2 055 671,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  2 515 726,00  2 515 726,00  2 515 726,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 173 212,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50    0,00    0,00

zwiększenie   136 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 686,00   136 686,00   136 686,00    0,00    0,00

po zmianach  3 601 091,50  2 121 892,00  2 121 692,00   66 021,00  2 055 671,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00  1 479 199,50  1 479 199,50  1 479 199,50    0,00    0,00

przed zmianą  2 551 726,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 515 726,00  2 515 726,00  2 515 726,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 173 212,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50    0,00    0,00

zwiększenie   136 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 686,00   136 686,00   136 686,00    0,00    0,00

po zmianach  1 515 199,50   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 479 199,50  1 479 199,50  1 479 199,50    0,00    0,00

przed zmianą  2 312 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 312 570,00  2 312 570,00  2 312 570,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 173 212,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 139 357,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 139 357,50  1 139 357,50  1 139 357,50    0,00    0,00

przed zmianą   203 156,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   203 156,00   203 156,00   203 156,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   136 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 686,00   136 686,00   136 686,00    0,00    0,00

po zmianach   339 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   339 842,00   339 842,00   339 842,00    0,00    0,00

przed zmianą   412 355,00   412 355,00   312 155,00   163 840,00   148 315,00   100 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921

Oświata i wychowanie801

80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80104 Przedszkola

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

900

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   412 355,00   412 355,00   312 155,00   163 840,00   148 315,00   100 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   249 655,00   249 655,00   249 455,00   145 140,00   104 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   249 655,00   249 655,00   249 455,00   145 140,00   104 315,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 685,90   110 685,90   110 685,90   110 685,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   108 685,90   108 685,90   108 685,90   108 685,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 400,00   5 400,00   5 400,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 400,00   7 400,00   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 671 782,03  20 233 318,76  15 431 446,12  9 247 223,40  6 184 222,72   291 500,00  4 408 872,64    0,00    0,00   101 500,00  8 438 463,27  8 438 463,27  3 807 268,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 228 708,50 -  55 496,00 -  55 496,00 -  2 220,00 -  53 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50 - 1 173 212,50    0,00    0,00

zwiększenie   144 782,00   8 096,00   8 096,00   3 096,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 686,00   136 686,00   136 686,00    0,00    0,00

po zmianach  27 587 855,53  20 185 918,76  15 384 046,12  9 248 099,40  6 135 946,72   291 500,00  4 408 872,64    0,00    0,00   101 500,00  7 401 936,77  7 401 936,77  2 770 741,50    0,00    0,00

921

92109

4010

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/237/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/237/2022 - Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 11 kwietnia 2022 r. - plan wydatków majątkowych na 2022 r. 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 515 726,00 - 1 036 526,50 1 479 199,50 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 515 726,00 - 1 036 526,50 1 479 199,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 312 570,00 - 1 173 212,50 1 139 357,50 

   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Lgota Wielka 0,00 1 098 157,50 1 098 157,50 

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 2 312 570,00 - 2 271 370,00 41 200,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 156,00 136 686,00 339 842,00 

   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Lgota Wielka 0,00 330 366,00 330 366,00 

   WYMIANA ŻRÓDŁA CIEPŁA NA TERENIE GMINY LGOTA WIELKA- 
piece 203 156,00 - 193 680,00 9 476,00 

 
Razem 8 438 463,27 - 1 036 526,50 7 401 936,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/237/2022 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

PRZYCHODY I  ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Kwota w 2022 r. 

przed zmianą Zmiana * 
Kwota w 2022 r. po 

zmianie 
  §    
1 2 3 4 5 6 

1. Dochody  25 164 261,60 1 019 706,50 24 144 555,10 
2. Wydatki  28 607 562,03 1 019 706,50 27 587 855,53 
3. Wynik budżetu  -3 443 300,43 0,00  -3 443 300,43 

Przychody ogółem:  4 297 258,71 0,00 4 297 258,71 
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 549 023,45 0,00 3 549 023,45 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952    

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Wolne środki, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 700 000,00 0,00 700 000,00 

7. 
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 0,00 0,00 0,00 

8. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
9. Inne papiery wartościowe  § 931 0,00 0,00 0,00 
10. Z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00 

11. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 48 235,26 0,00 48 235,26 

a. 
Ustawa o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  48 235,26 0,00 48 235,26 

12. 

Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  § 906 0,00 0,00 0,00 

a. Ustawa o finansach publicznych, środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i  0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 1



datacje na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziuałem tych środków  

Rozchody ogółem:  853 958,28 0,00 853 958,28 
1. Spłata krajowych kredytów § 992 488 400,00 0,00 488 400,00 
2. Spłata krajowych pożyczek § 992 365 558,28 0,00 365 558,28 

3. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00 0,00  0,00 
6. Wykup innych papierów wartościowych  § 982  0,00 0,00  0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  0,00 0,00  0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E818E66-5D29-4DB2-BB68-43196B681F49. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Tiret 2 (6)
	Paragraf 5 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



